СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
03.03.2015 № 270
пос. Видяево

Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 24.09.2013 № 136 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в редакции от 22.12.2014 № 431-ФЗ), ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить:

1.1. решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.09.2013 № 136 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.2. решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 18.03.2014 № 194 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.09.2013 № 136 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2.Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                                         С.М. Дубовой